
CAMPIONATO REGIONALE GIOVANILE INDOOR
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE15/03/2025

Serie 1 di 3
1 5 RUMMOLO Sara 2008 ITA 29.60 1'00.98 1'32.43 2'04.16

US Triestina Nuoto ssd 31.38 31.45 31.73
2 4 SAVIAN Elena 2009 ITA 29.67 1'00.38 1'32.84 2'05.81

Gymnasium Pordenone 30.71 32.46 32.97
3 6 ZAMBON Ginevra 2010 ITA 30.07 1'02.31 1'35.36 2'07.58

Gymnasium Pordenone 32.24 33.05 32.22
4 7 FONTANOT Alessia 2005 ITA 30.22 1'02.77 1'35.80 2'08.53

US Triestina Nuoto ssd 32.55 33.03 32.73
5 3 BAGNARIOL Giulia 2009 ITA 29.70 1'01.76 1'35.30 2'08.71

Tergeste Nuoto Altura ssd 32.06 33.54 33.41
6 8 SANTIN Camilla 2008 ITA 30.59 1'03.83 1'36.63 2'09.63

Arca Team asd 33.24 32.80 33.00
7 1 RIGO Stella 2010 ITA 30.10 1'03.00 1'36.88 2'10.63

Arca Team asd 32.90 33.88 33.75
8 2 TRICHIES Angelica 2010 ITA 30.20 1'03.16 1'37.27 2'10.79

Gorizia Nuoto asd 32.96 34.11 33.52

    Pubblicata: 15/03/2025 ore 16:49

Serie 2 di 3
1 5 LAMESTA Giada 2007 ITA 30.13 1'03.21 1'36.63 2'09.38

RARI NANTES Adria Monfalcone 33.08 33.42 32.75
2 6 BELLOCCHI Ingrid 2010 ITA 30.08 1'02.77 1'36.24 2'10.00

Gorizia Nuoto asd 32.69 33.47 33.76
3 3 GIORDANO Alice 2009 ITA 30.24 1'04.08 1'38.57 2'10.92

Arca Team asd 33.84 34.49 32.35
4 4 SORRENTINO Cecilia Joan 2008 ITA 30.77 1'04.24 1'38.63 2'12.22

Soc. Nuoto Gemonese ssd 33.47 34.39 33.59
5 2 MESTRONI Irene 2009 ITA 30.40 1'04.46 1'38.93 2'12.85

Gymnasium Pordenone 34.06 34.47 33.92
6 7 VELLO Chiara Maria 2009 ITA 32.11 1'06.12 1'39.03 2'14.61

Arca Team asd 34.01 32.91 35.58

    Pubblicata: 15/03/2025 ore 16:47

Serie 3 di 3
1 5 SERAFIN Greta 2010 ITA 31.65 1'05.81 1'40.97 2'15.77

Arca Team asd 34.16 35.16 34.80
2 3 MAICHEN Milena 2010 ITA 32.47 1'06.67 1'42.26 2'16.39

Arca Team asd 34.20 35.59 34.13
3 4 JUS Nicole 2010 ITA 30.33 1'06.13 1'42.12 2'16.97

US Triestina Nuoto ssd 35.80 35.99 34.85

    Pubblicata: 15/03/2025 ore 16:43
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CAMPIONATO REGIONALE GIOVANILE INDOOR
V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE15/03/2025

1 RUMMOLO Sara 2008 ITA US Triestina Nuoto ssd 1 5 1. 2'04.16
2 SAVIAN Elena 2009 ITA Gymnasium Pordenone 1 4 2. 2'05.81
3 ZAMBON Ginevra 2010 ITA Gymnasium Pordenone 1 6 3. 2'07.58
4 FONTANOT Alessia 2005 ITA US Triestina Nuoto ssd 1 7 4. 2'08.53
5 BAGNARIOL Giulia 2009 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 1 3 5. 2'08.71
6 LAMESTA Giada 2007 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone 2 5 1. 2'09.38
7 SANTIN Camilla 2008 ITA Arca Team asd 1 8 6. 2'09.63
8 BELLOCCHI Ingrid 2010 ITA Gorizia Nuoto asd 2 6 2. 2'10.00
9 RIGO Stella 2010 ITA Arca Team asd 1 1 7. 2'10.63

10 TRICHIES Angelica 2010 ITA Gorizia Nuoto asd 1 2 8. 2'10.79
11 GIORDANO Alice 2009 ITA Arca Team asd 2 3 3. 2'10.92
12 SORRENTINO Cecilia Joan 2008 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 2 4 4. 2'12.22
13 MESTRONI Irene 2009 ITA Gymnasium Pordenone 2 2 5. 2'12.85
14 VELLO Chiara Maria 2009 ITA Arca Team asd 2 7 6. 2'14.61
15 SERAFIN Greta 2010 ITA Arca Team asd 3 5 1. 2'15.77
16 MAICHEN Milena 2010 ITA Arca Team asd 3 3 2. 2'16.39
17 JUS Nicole 2010 ITA US Triestina Nuoto ssd 3 4 3. 2'16.97

NON CLASSIFICATI

GOBBATO Gaia 2008 ITA UISP Nuoto Cordenons A ASS
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CAMPIONATO REGIONALE GIOVANILE INDOOR
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m 400m ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m

800 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE15/03/2025

Serie 1 di 2
1 5 LAMESTA Giada 2007 31.49 1'05.32 1'39.42 2'13.67 2'47.55 3'21.53 3'55.48 4'29.56

RARI NANTES Adria Monfalcone ITA 33.83 34.10 34.25 33.88 33.98 33.95 34.08
5'03.61 5'37.83 6'12.05 6'45.93 7'20.23 7'54.39 8'28.82 9'01.95

34.05 34.22 34.22 33.88 34.30 34.16 34.43 33.13
2 4 SAVIAN Elena 2009 31.05 1'04.83 1'38.96 2'12.81 2'45.73 3'19.29 3'53.75 4'29.03

Gymnasium Pordenone ITA 33.78 34.13 33.85 32.92 33.56 34.46 35.28
5'03.34 5'37.88 6'12.78 6'48.05 7'23.82 7'58.24 8'31.34 9'05.38

34.31 34.54 34.90 35.27 35.77 34.42 33.10 34.04
3 3 ZAMBON Ginevra 2010 31.20 1'04.89 1'38.94 2'13.19 2'47.27 3'22.15 3'57.27 4'32.88

Gymnasium Pordenone ITA 33.69 34.05 34.25 34.08 34.88 35.12 35.61
5'08.44 5'44.17 6'20.13 6'55.78 7'31.77 8'07.33 8'42.62 9'16.91

35.56 35.73 35.96 35.65 35.99 35.56 35.29 34.29
4 7 SORRENTINO Cecilia Joan 2008 32.67 1'07.46 1'43.48 2'19.28 2'54.35 3'29.52 4'04.75 4'40.45

Soc. Nuoto Gemonese ssd ITA 34.79 36.02 35.80 35.07 35.17 35.23 35.70
5'15.25 5'50.81 6'26.11 7'02.02 7'37.28 8'12.91 8'48.12 9'20.78

34.80 35.56 35.30 35.91 35.26 35.63 35.21 32.66
5 2 PAVONI Rachele 2006 31.80 1'06.00 1'40.39 2'14.89 2'49.57 3'24.65 3'59.94 4'35.41

Tergeste Nuoto Altura ssd ITA 34.20 34.39 34.50 34.68 35.08 35.29 35.47
5'10.73 5'46.52 6'22.24 6'57.93 7'34.16 8'10.46 8'46.78 9'21.55

35.32 35.79 35.72 35.69 36.23 36.30 36.32 34.77
6 6 BAGNARIOL Giulia 2009 32.22 1'06.50 1'41.73 2'16.93 2'52.41 3'28.55 4'04.31 4'40.37

Tergeste Nuoto Altura ssd ITA 34.28 35.23 35.20 35.48 36.14 35.76 36.06
5'16.83 5'53.28 6'30.14 7'07.33 7'44.78 8'21.69 8'58.18 9'34.26

36.46 36.45 36.86 37.19 37.45 36.91 36.49 36.08
7 1 RUMMOLO Ylenia 2011 33.44 1'08.87 1'45.53 2'22.41 2'59.93 3'36.70 4'14.16 4'52.28

US Triestina Nuoto ssd ITA 35.43 36.66 36.88 37.52 36.77 37.46 38.12
5'30.47 6'07.68 6'45.43 7'22.86 8'00.90 8'38.78 9'15.08 9'51.76

38.19 37.21 37.75 37.43 38.04 37.88 36.30 36.68
8 8 ZANETTE Melissa 2011 33.64 1'10.32 1'48.38 2'26.25 3'04.23 3'42.58 4'21.11 4'59.68

Gymnasium Pordenone ITA 36.68 38.06 37.87 37.98 38.35 38.53 38.57
5'38.90 6'17.80 6'56.87 7'35.54 8'13.68 8'51.93 9'29.46 10'06.93

39.22 38.90 39.07 38.67 38.14 38.25 37.53 37.47

    Pubblicata: 15/03/2025 ore 18:46

Serie 2 di 2
1 3 SINCOVICH Michelle 2012 31.32 1'06.88 1'42.37 2'18.47 2'53.88 3'30.37 4'06.25 4'42.80

Rari Nantes Trieste ssd ITA 35.56 35.49 36.10 35.41 36.49 35.88 36.55
5'18.67 5'55.28 6'31.63 7'08.24 7'44.48 8'20.91 8'56.17 9'30.16

35.87 36.61 36.35 36.61 36.24 36.43 35.26 33.99
2 5 DANELON Anna 2010 31.97 1'07.64 1'45.02 2'22.22 2'59.42 3'36.76 4'13.94 4'51.00

San Vito Nuoto ITA 35.67 37.38 37.20 37.20 37.34 37.18 37.06
5'27.58 6'04.29 6'41.22 7'18.23 7'55.38 8'32.28 9'09.75 9'46.04

36.58 36.71 36.93 37.01 37.15 36.90 37.47 36.29
3 4 VENTURA Elizabeth 2011 32.80 1'08.09 1'44.45 2'21.26 2'58.39 3'35.62 4'13.49 4'51.14

RARI NANTES Adria Monfalcone ITA 35.29 36.36 36.81 37.13 37.23 37.87 37.65
5'28.73 6'06.32 6'44.01 7'21.90 8'00.10 8'38.26 9'16.52 9'53.85

37.59 37.59 37.69 37.89 38.20 38.16 38.26 37.33
4 6 TADDIO Kristel 2012 33.82 1'10.43 1'47.73 2'24.97 3'02.11 3'39.48 4'16.94 4'54.53

RARI NANTES Adria Monfalcone ITA 36.61 37.30 37.24 37.14 37.37 37.46 37.59
5'31.97 6'09.88 6'47.93 7'26.33 8'04.84 8'43.34 9'21.38 9'58.02

37.44 37.91 38.05 38.40 38.51 38.50 38.04 36.64
5 8 D'OSTUNI Margherita 2012 33.54 1'10.30 1'47.94 2'26.04 3'04.27 3'42.14 4'19.90 4'58.04

Rari Nantes Trieste ssd ITA 36.76 37.64 38.10 38.23 37.87 37.76 38.14
5'35.99 6'13.75 6'51.80 7'29.93 8'07.12 8'44.71 9'22.30 9'58.61

37.95 37.76 38.05 38.13 37.19 37.59 37.59 36.31
6 1 TAMBURIN Mia 2012 34.71 1'12.42 1'50.40 2'28.93 3'07.46 3'45.80 4'24.27 5'02.69

RARI NANTES Adria Monfalcone ITA 37.71 37.98 38.53 38.53 38.34 38.47 38.42
5'41.30 6'19.14 6'57.54 7'35.54 8'13.72 8'51.49 9'29.54 10'04.38

38.61 37.84 38.40 38.00 38.18 37.77 38.05 34.84
7 2 D'ORAZIO Fabiola 2012 34.40 1'12.14 1'50.67 2'29.65 3'07.92 3'45.96 4'24.89 5'03.65

Soc. Nuoto Gemonese ssd ITA 37.74 38.53 38.98 38.27 38.04 38.93 38.76
5'41.94 6'20.78 6'58.99 7'37.48 8'14.16 8'52.20 9'30.02 10'04.41

38.29 38.84 38.21 38.49 36.68 38.04 37.82 34.39
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POS CR COGNOME E NOME ANNO ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ

8 7 ROSALEN Alessia 2012 33.53 1'10.24 1'47.84 2'25.93 3'03.93 3'41.65 4'19.99 4'58.18
Arca Team asd ITA 36.71 37.60 38.09 38.00 37.72 38.34 38.19

5'37.13 6'15.66 6'54.67 7'33.82 8'13.13 8'52.24 9'31.59 10'09.05
38.95 38.53 39.01 39.15 39.31 39.11 39.35 37.46

    Pubblicata: 15/03/2025 ore 18:35
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CAMPIONATO REGIONALE GIOVANILE INDOOR
V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

800 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE15/03/2025

1 LAMESTA Giada 2007 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone 1 5 1. 9'01.95
2 SAVIAN Elena 2009 ITA Gymnasium Pordenone 1 4 2. 9'05.38
3 ZAMBON Ginevra 2010 ITA Gymnasium Pordenone 1 3 3. 9'16.91
4 SORRENTINO Cecilia Joan 2008 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 1 7 4. 9'20.78
5 PAVONI Rachele 2006 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 1 2 5. 9'21.55
6 SINCOVICH Michelle 2012 ITA Rari Nantes Trieste ssd 2 3 1. 9'30.16
7 BAGNARIOL Giulia 2009 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 1 6 6. 9'34.26
8 DANELON Anna 2010 ITA San Vito Nuoto 2 5 2. 9'46.04
9 RUMMOLO Ylenia 2011 ITA US Triestina Nuoto ssd 1 1 7. 9'51.76

10 VENTURA Elizabeth 2011 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone 2 4 3. 9'53.85
11 TADDIO Kristel 2012 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone 2 6 4. 9'58.02
12 D'OSTUNI Margherita 2012 ITA Rari Nantes Trieste ssd 2 8 5. 9'58.61
13 TAMBURIN Mia 2012 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone 2 1 6. 10'04.38
14 D'ORAZIO Fabiola 2012 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 2 2 7. 10'04.41
15 ZANETTE Melissa 2011 ITA Gymnasium Pordenone 1 8 8. 10'06.93
16 ROSALEN Alessia 2012 ITA Arca Team asd 2 7 8. 10'09.05
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CAMPIONATO REGIONALE GIOVANILE INDOOR
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Dorso - ASSOLUTI FEMMINE15/03/2025

Serie 1 di 3

1 4 FACCA Letizia 2007 ITA Gymnasium Pordenone 28.52
2 5 DAL FABBRO Sara 2008 ITA Arca Team asd 29.55
3 3 TAIARIOL Anna 2007 ITA Arca Team asd 30.59
4 6 ROMANIN Aurora 2008 ITA UISP Nuoto Cordenons 30.75
5 7 DAVIDE Arianna 2002 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 30.78
6 1 CHERIN Elisa 2009 ITA CUS Udine asd 30.93
7 2 BIBALO Sveva 2008 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 31.24
8 8 BOSTAN Ana Maria 2011 ITA Arca Team asd 31.51

    Pubblicata: 15/03/2025 ore 17:57

Serie 2 di 3

1 4 DALL'AGLIO Eva 2006 ITA US Triestina Nuoto ssd 31.53
2 6 BARUZZO Diana 2009 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 31.60
3 3 ROSSO Zoe 2006 ITA Arca Team asd 31.71
4 5 DE BORTOLI Jenny 2006 ITA Arca Team asd 31.97
4 2 ULLO Desire' 2007 ITA Unione Nuoto Friuli 31.97
6 7 CANDOTTI Gaia 2009 ITA Arca Team asd 32.06
7 1 BIANCO Beatrice 2012 ITA Rari Nantes Trieste ssd 32.23

    Pubblicata: 15/03/2025 ore 17:52

Serie 3 di 3

1 5 GIACOMELLO Maria 2008 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 31.70
2 4 HORVATH Agnese 2010 ITA US Triestina Nuoto ssd 31.96
3 3 MAICHEN Milena 2010 ITA Arca Team asd 32.91

    Pubblicata: 15/03/2025 ore 17:50
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CAMPIONATO REGIONALE GIOVANILE INDOOR
V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Dorso - ASSOLUTI FEMMINE15/03/2025

1 FACCA Letizia 2007 ITA Gymnasium Pordenone 1 4 1. 28.52
2 DAL FABBRO Sara 2008 ITA Arca Team asd 1 5 2. 29.55
3 TAIARIOL Anna 2007 ITA Arca Team asd 1 3 3. 30.59
4 ROMANIN Aurora 2008 ITA UISP Nuoto Cordenons 1 6 4. 30.75
5 DAVIDE Arianna 2002 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 1 7 5. 30.78
6 CHERIN Elisa 2009 ITA CUS Udine asd 1 1 6. 30.93
7 BIBALO Sveva 2008 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 1 2 7. 31.24
8 BOSTAN Ana Maria 2011 ITA Arca Team asd 1 8 8. 31.51
9 DALL'AGLIO Eva 2006 ITA US Triestina Nuoto ssd 2 4 1. 31.53

10 BARUZZO Diana 2009 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 2 6 2. 31.60
11 GIACOMELLO Maria 2008 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 3 5 1. 31.70
12 ROSSO Zoe 2006 ITA Arca Team asd 2 3 3. 31.71
13 HORVATH Agnese 2010 ITA US Triestina Nuoto ssd 3 4 2. 31.96
14 DE BORTOLI Jenny 2006 ITA Arca Team asd 2 5 4. 31.97
14 ULLO Desire' 2007 ITA Unione Nuoto Friuli 2 2 4. 31.97
16 CANDOTTI Gaia 2009 ITA Arca Team asd 2 7 6. 32.06
17 BIANCO Beatrice 2012 ITA Rari Nantes Trieste ssd 2 1 7. 32.23
18 MAICHEN Milena 2010 ITA Arca Team asd 3 3 3. 32.91

NON CLASSIFICATI

RIGO Stella 2010 ITA Arca Team asd A ASS
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CAMPIONATO REGIONALE GIOVANILE INDOOR
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - ASSOLUTI FEMMINE15/03/2025

Serie 1 di 2

1 5 FRANCESCHI Elisa 2007 ITA Gymnasium Pordenone 32.53
2 4 PIANI Federica 2008 ITA Gorizia Nuoto asd 32.76
3 3 BERTOLISSIO Giulia 2010 ITA CUS Udine asd 33.23
4 6 TURRI Elisabetta 2004 ITA CUS Udine asd 33.42
5 7 VENTUROLI Federica 2007 ITA Gorizia Nuoto asd 33.84
6 2 MOSCA Sara 2008 ITA US Triestina Nuoto ssd 33.91
7 1 PERGOLIS Emma 2010 ITA US Triestina Nuoto ssd 34.73
8 8 DEIURI Emma 2008 ITA Gymnasium Pordenone 35.09

    Pubblicata: 15/03/2025 ore 17:09

Serie 2 di 2

1 4 ALDRIGO Alessia 2008 ITA Gorizia Nuoto asd 34.02
2 5 BISARO Lara 2006 ITA UISP Nuoto Cordenons 34.54
3 3 AMADORE Marta 2011 ITA Arca Team asd 34.78
4 2 MELONI Aurora 2010 ITA Gorizia Nuoto asd 34.90
5 6 REIA Sofia 2009 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 35.06
6 7 TOSONI Elisa Ginevra 2009 ITA Arca Team asd 38.58

    Pubblicata: 15/03/2025 ore 17:08
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CAMPIONATO REGIONALE GIOVANILE INDOOR
V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - ASSOLUTI FEMMINE15/03/2025

1 FRANCESCHI Elisa 2007 ITA Gymnasium Pordenone 1 5 1. 32.53
2 PIANI Federica 2008 ITA Gorizia Nuoto asd 1 4 2. 32.76
3 BERTOLISSIO Giulia 2010 ITA CUS Udine asd 1 3 3. 33.23
4 TURRI Elisabetta 2004 ITA CUS Udine asd 1 6 4. 33.42
5 VENTUROLI Federica 2007 ITA Gorizia Nuoto asd 1 7 5. 33.84
6 MOSCA Sara 2008 ITA US Triestina Nuoto ssd 1 2 6. 33.91
7 ALDRIGO Alessia 2008 ITA Gorizia Nuoto asd 2 4 1. 34.02
8 BISARO Lara 2006 ITA UISP Nuoto Cordenons 2 5 2. 34.54
9 PERGOLIS Emma 2010 ITA US Triestina Nuoto ssd 1 1 7. 34.73

10 AMADORE Marta 2011 ITA Arca Team asd 2 3 3. 34.78
11 MELONI Aurora 2010 ITA Gorizia Nuoto asd 2 2 4. 34.90
12 REIA Sofia 2009 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 2 6 5. 35.06
13 DEIURI Emma 2008 ITA Gymnasium Pordenone 1 8 8. 35.09
14 TOSONI Elisa Ginevra 2009 ITA Arca Team asd 2 7 6. 38.58

NON CLASSIFICATI

BOTTECCHIA Luna 2011 ITA Gymnasium Pordenone A ASS
CASTAGNAVIZ Martina 2010 ITA CUS Udine asd A ASS
TERRENI Stella 2009 ITA US Triestina Nuoto ssd A ASS
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CAMPIONATO REGIONALE GIOVANILE INDOOR
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Farfalla - ASSOLUTI FEMMINE15/03/2025

Serie 1 di 3
1 4 FACCA Letizia 2007 ITA Gymnasium Pordenone 29.21 32.13 1'01.34

2 5 TRICHIES Angelica 2010 ITA Gorizia Nuoto asd 29.15 33.95 1'03.10

3 3 REIA Sofia 2009 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 30.03 33.89 1'03.92

4 6 PAVONI Rachele 2006 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 31.04 35.13 1'06.17

5 1 MELONI Aurora 2010 ITA Gorizia Nuoto asd 30.92 35.72 1'06.64

6 8 MOSETTI Martina 2007 ITA Gorizia Nuoto asd 31.23 35.96 1'07.19

7 7 FERRAIOLI Matilde 2009 ITA CUS Udine asd 31.48 36.18 1'07.66

8 2 ALLEGRETTI Margherita 2005 ITA US Triestina Nuoto ssd 31.16 36.93 1'08.09

    Pubblicata: 15/03/2025 ore 18:11

Serie 2 di 3
1 4 GOBBATO Gaia 2008 ITA UISP Nuoto Cordenons 31.31 36.35 1'07.66

2 3 ROSSI Caterina 2009 ITA UISP Nuoto Cordenons 31.61 36.11 1'07.72

3 8 MESTRONI Irene 2009 ITA Gymnasium Pordenone 31.55 36.25 1'07.80

4 2 VIDAL Beatrice 2008 ITA CUS Udine asd 30.40 37.56 1'07.96

5 6 SERAFIN Greta 2010 ITA Arca Team asd 32.01 37.52 1'09.53

6 5 BUDAI Margherita 2009 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 32.17 38.05 1'10.22

6 7 DANELON Anna 2010 ITA San Vito Nuoto 32.60 37.62 1'10.22

8 1 DAL FABBRO Sara 2008 ITA Arca Team asd 33.70 40.55 1'14.25

    Pubblicata: 15/03/2025 ore 18:10

Serie 3 di 3
1 6 PIVETTA Margherita 2010 ITA CUS Udine asd 33.12 35.95 1'09.07

2 5 ARBO Ludovica 2010 ITA Gorizia Nuoto asd 32.96 37.36 1'10.32

3 4 BARUZZO Diana 2009 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 32.53 38.23 1'10.76

4 3 BELLOCCHI Ingrid 2010 ITA Gorizia Nuoto asd 33.08 38.22 1'11.30
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CAMPIONATO REGIONALE GIOVANILE INDOOR
V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - ASSOLUTI FEMMINE15/03/2025

1 FACCA Letizia 2007 ITA Gymnasium Pordenone 1 4 1. 1'01.34
2 TRICHIES Angelica 2010 ITA Gorizia Nuoto asd 1 5 2. 1'03.10
3 REIA Sofia 2009 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 1 3 3. 1'03.92
4 PAVONI Rachele 2006 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 1 6 4. 1'06.17
5 MELONI Aurora 2010 ITA Gorizia Nuoto asd 1 1 5. 1'06.64
6 MOSETTI Martina 2007 ITA Gorizia Nuoto asd 1 8 6. 1'07.19
7 FERRAIOLI Matilde 2009 ITA CUS Udine asd 1 7 7. 1'07.66
7 GOBBATO Gaia 2008 ITA UISP Nuoto Cordenons 2 4 1. 1'07.66
9 ROSSI Caterina 2009 ITA UISP Nuoto Cordenons 2 3 2. 1'07.72

10 MESTRONI Irene 2009 ITA Gymnasium Pordenone 2 8 3. 1'07.80
11 VIDAL Beatrice 2008 ITA CUS Udine asd 2 2 4. 1'07.96
12 ALLEGRETTI Margherita 2005 ITA US Triestina Nuoto ssd 1 2 8. 1'08.09
13 PIVETTA Margherita 2010 ITA CUS Udine asd 3 6 1. 1'09.07
14 SERAFIN Greta 2010 ITA Arca Team asd 2 6 5. 1'09.53
15 BUDAI Margherita 2009 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 2 5 6. 1'10.22
15 DANELON Anna 2010 ITA San Vito Nuoto 2 7 6. 1'10.22
17 ARBO Ludovica 2010 ITA Gorizia Nuoto asd 3 5 2. 1'10.32
18 BARUZZO Diana 2009 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 3 4 3. 1'10.76
19 BELLOCCHI Ingrid 2010 ITA Gorizia Nuoto asd 3 3 4. 1'11.30
20 DAL FABBRO Sara 2008 ITA Arca Team asd 2 1 8. 1'14.25
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CAMPIONATO REGIONALE GIOVANILE INDOOR
V. 25m

Risultati
POS P ITCR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Misti - ASSOLUTI FEMMINE15/03/2025

Serie 1 di 2
1 4 DEL CAMPO Alice 2010 ITA 30.87 1'06.70 1'45.48 2'24.63 3'08.05 3'52.62 4'28.11 5'02.39

US Triestina Nuoto ssd 35.83 38.78 39.15 43.42 44.57 35.49 34.28
2 3 SINCOVICH Michelle 2012 ITA 32.70 1'10.95 1'52.05 2'32.33 3'15.78 4'01.44 4'38.68 5'13.31

Rari Nantes Trieste ssd 38.25 41.10 40.28 43.45 45.66 37.24 34.63
3 5 DE MONTE Giulia 2009 ITA 32.39 1'11.51 1'51.85 2'31.36 3'15.66 4'01.92 4'38.96 5'13.56

Gorizia Nuoto asd 39.12 40.34 39.51 44.30 46.26 37.04 34.60
4 2 PADUANI Alice 2012 ITA 32.94 1'11.85 1'53.03 2'33.38 3'19.63 4'06.92 4'43.51 5'18.16

RARI NANTES Adria Monfalcone 38.91 41.18 40.35 46.25 47.29 36.59 34.65
5 1 PUJATTI Greta 2011 ITA 32.57 1'10.90 1'51.09 2'30.27 3'18.32 4'06.91 4'44.04 5'19.94

Arca Team asd 38.33 40.19 39.18 48.05 48.59 37.13 35.90
6 6 ARBO Ludovica 2010 ITA 35.27 1'15.36 2'00.67 2'43.65 3'26.75 4'10.73 4'47.97 5'24.50

Gorizia Nuoto asd 40.09 45.31 42.98 43.10 43.98 37.24 36.53
7 8 BIANCO Beatrice 2012 ITA 35.18 1'14.85 1'54.60 2'34.52 3'26.54 4'17.06 4'54.47 5'28.62

Rari Nantes Trieste ssd 39.67 39.75 39.92 52.02 50.52 37.41 34.15
8 7 TADDIO Kristel 2012 ITA 35.34 1'16.51 1'57.29 2'38.22 3'27.04 4'16.16 4'53.18 5'28.75

RARI NANTES Adria Monfalcone 41.17 40.78 40.93 48.82 49.12 37.02 35.57
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Serie 2 di 2
1 4 AMADORE Marta 2011 ITA 34.43 1'15.44 1'59.05 2'41.23 3'24.26 4'07.75 4'49.48 5'29.94

Arca Team asd 41.01 43.61 42.18 43.03 43.49 41.73 40.46
2 5 ARDIZZONE Alice 2012 ITA 34.42 1'15.28 1'59.69 2'42.66 3'28.65 4'15.84 4'54.79 5'31.33

RARI NANTES Adria Monfalcone 40.86 44.41 42.97 45.99 47.19 38.95 36.54
3 6 ROTTER BERTON Elettra 2012 ITA 34.79 1'15.90 2'02.49 2'47.40 3'35.66 4'24.38 5'02.85 5'39.90

Orizzonti S.S.D. A R.L. 41.11 46.59 44.91 48.26 48.72 38.47 37.05
4 3 MEZZACASA Martina 2012 ITA 34.92 1'17.95 2'00.62 2'42.40 3'34.31 4'24.62 5'04.63 5'42.51

Arca Team asd 43.03 42.67 41.78 51.91 50.31 40.01 37.88
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CAMPIONATO REGIONALE GIOVANILE INDOOR
V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

400 m Misti - ASSOLUTI FEMMINE15/03/2025

1 DEL CAMPO Alice 2010 ITA US Triestina Nuoto ssd 1 4 1. 5'02.39
2 SINCOVICH Michelle 2012 ITA Rari Nantes Trieste ssd 1 3 2. 5'13.31
3 DE MONTE Giulia 2009 ITA Gorizia Nuoto asd 1 5 3. 5'13.56
4 PADUANI Alice 2012 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone 1 2 4. 5'18.16
5 PUJATTI Greta 2011 ITA Arca Team asd 1 1 5. 5'19.94
6 ARBO Ludovica 2010 ITA Gorizia Nuoto asd 1 6 6. 5'24.50
7 BIANCO Beatrice 2012 ITA Rari Nantes Trieste ssd 1 8 7. 5'28.62
8 TADDIO Kristel 2012 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone 1 7 8. 5'28.75
9 AMADORE Marta 2011 ITA Arca Team asd 2 4 1. 5'29.94

10 ARDIZZONE Alice 2012 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone 2 5 2. 5'31.33
11 ROTTER BERTON Elettra 2012 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 2 6 3. 5'39.90
12 MEZZACASA Martina 2012 ITA Arca Team asd 2 3 4. 5'42.51

NON CLASSIFICATI

CANDOTTI Gaia 2009 ITA Arca Team asd A ASS
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CAMPIONATO REGIONALE GIOVANILE INDOOR
V. 25m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ

4x100m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE15/03/2025

Serie 1 di 2
1 4 Gymnasium Pordenone ITA 28.51 59.77 1'28.54 1'59.83 2'29.93 3'02.94 3'30.97 4'02.29

MESTRONI Irene 2009 ITA 28.51 59.77
ZAMBON Ginevra 2010 ITA 28.77 1'00.06
ZANETTE Melissa 2011 ITA 30.10 1'03.11
SAVIAN Elena 2009 ITA 28.03 59.35

2 6 Arca Team asd ITA 28.99 59.99 1'29.16 2'01.49 2'30.25 3'02.37 3'31.95 4'04.81
GIORDANO Alice 2009 ITA 28.99 59.99
RIGO Stella 2010 ITA 29.17 1'01.50
VELLO Chiara Maria 2009 ITA 28.76 1'00.88
CANDOTTI Gaia 2009 ITA 29.58 1'02.44

3 5 Arca Team asd ITA 29.20 1'00.42 1'30.67 2'03.73 2'33.99 3'06.97 3'35.67 4'07.33
SANTIN Camilla 2008 ITA 29.20 1'00.42
SERAFIN Greta 2010 ITA 30.25 1'03.31
DAL FABBRO Sara 2008 ITA 30.26 1'03.24
TAIARIOL Anna 2007 ITA 28.70 1'00.36

4 3 US Triestina Nuoto ssd ITA 28.40 59.04 1'29.63 2'03.05 2'32.39 3'04.90 3'34.48 4'07.69
DEL CAMPO Alice 2010 ITA 28.40 59.04
HORVATH Agnese 2010 ITA 30.59 1'04.01
PERGOLIS Emma 2010 ITA 29.34 1'01.85
JUS Nicole 2010 ITA 29.58 1'02.79

5 7 GYM PN ITA 29.37 1'00.22 1'32.58 2'08.25 2'37.75 3'11.67 3'39.39 4'09.65
FRANCESCHI Elisa 2007 ITA 29.37 1'00.22
GIORGIUTTI Nicole 2012 ITA 32.36 1'08.03
DEIURI Emma 2008 ITA 29.50 1'03.42
FACCA Letizia 2007 ITA 27.72 57.98

6 2 CUS Udine asd ITA 30.55 1'02.97 1'33.09 2'06.25 2'37.09 3'11.01 3'40.55 4'11.79
PIVETTA Margherita 2010 ITA 30.55 1'02.97
FERRAIOLI Matilde 2009 ITA 30.12 1'03.28
BERTOLISSIO Giulia 2010 ITA 30.84 1'04.76
CHERIN Elisa 2009 ITA 29.54 1'00.78

7 1 UISP Nuoto Cordenons ITA 31.20 1'04.75 1'36.05 2'10.18 2'39.46 3'11.79 3'41.84 4'14.32
SAJEVA Margherita 2008 ITA 31.20 1'04.75
CERNE Sveva 2008 ITA 31.30 1'05.43
GOBBATO Gaia 2008 ITA 29.28 1'01.61
ROMANIN Aurora 2008 ITA 30.05 1'02.53
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Serie 2 di 2
1 5 Soc. Nuoto Gemonese ssd ITA 31.59 1'04.77 1'35.82 2'10.54 2'41.16 3'15.68 3'44.71 4'16.47

BUDAI Margherita 2009 ITA 31.59 1'04.77
CROESI Giorgia 2008 ITA 31.05 1'05.77
BOEZIO Linda 2009 ITA 30.62 1'05.14
SORRENTINO Cecilia Joan 2008 ITA 29.03 1'00.79

2 4 Orizzonti S.S.D. A R.L. ITA 31.16 1'04.34 1'33.91 2'07.21 2'37.23 3'11.06 3'44.04 4'22.71
BELTRAME Valentina 2011 ITA 31.16 1'04.34
BARUZZO Diana 2009 ITA 29.57 1'02.87
ROTTER BERTON Elettra 2012 ITA 30.02 1'03.85
CERNOTTO Caterina 2009 ITA 32.98 1'11.65

3 3 UISP Nuoto Cordenons ITA 31.74 1'07.35 1'40.06 2'16.23 2'49.23 3'24.81 3'56.74 4'31.67
CIGNACCO Camilla 2009 ITA 31.74 1'07.35
HUQI Klea 2011 ITA 32.71 1'08.88
RAGNI Rebecca 2009 ITA 33.00 1'08.58
ROSSETTI Elena 2011 ITA 31.93 1'06.86
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CAMPIONATO REGIONALE GIOVANILE INDOOR
V. 25m

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4x100m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE15/03/2025

1 Gymnasium Pordenone ITA Gymnasium Pordenone 4'02.29
MESTRONI Irene 2009 ITA
ZAMBON Ginevra 2010 ITA
ZANETTE Melissa 2011 ITA
SAVIAN Elena 2009 ITA

2 Arca Team asd ITA Arca Team asd 4'04.81
GIORDANO Alice 2009 ITA
RIGO Stella 2010 ITA
VELLO Chiara Maria 2009 ITA
CANDOTTI Gaia 2009 ITA

3 Arca Team asd ITA Arca Team asd 4'07.33
SANTIN Camilla 2008 ITA
SERAFIN Greta 2010 ITA
DAL FABBRO Sara 2008 ITA
TAIARIOL Anna 2007 ITA

4 US Triestina Nuoto ssd ITA US Triestina Nuoto ssd 4'07.69
DEL CAMPO Alice 2010 ITA
HORVATH Agnese 2010 ITA
PERGOLIS Emma 2010 ITA
JUS Nicole 2010 ITA

5 GYM PN ITA Gymnasium Pordenone 4'09.65
FRANCESCHI Elisa 2007 ITA
GIORGIUTTI Nicole 2012 ITA
DEIURI Emma 2008 ITA
FACCA Letizia 2007 ITA

6 CUS Udine asd ITA CUS Udine asd 4'11.79
PIVETTA Margherita 2010 ITA
FERRAIOLI Matilde 2009 ITA
BERTOLISSIO Giulia 2010 ITA
CHERIN Elisa 2009 ITA

7 UISP Nuoto Cordenons ITA UISP Nuoto Cordenons 4'14.32
SAJEVA Margherita 2008 ITA
CERNE Sveva 2008 ITA
GOBBATO Gaia 2008 ITA
ROMANIN Aurora 2008 ITA

8 Soc. Nuoto Gemonese ssd ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 4'16.47
BUDAI Margherita 2009 ITA
CROESI Giorgia 2008 ITA
BOEZIO Linda 2009 ITA
SORRENTINO Cecilia Joan 2008 ITA

9 Orizzonti S.S.D. A R.L. ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 4'22.71
BELTRAME Valentina 2011 ITA
BARUZZO Diana 2009 ITA
ROTTER BERTON Elettra 2012 ITA
CERNOTTO Caterina 2009 ITA

10 UISP Nuoto Cordenons ITA UISP Nuoto Cordenons 4'31.67
CIGNACCO Camilla 2009 ITA
HUQI Klea 2011 ITA
RAGNI Rebecca 2009 ITA
ROSSETTI Elena 2011 ITA

NON CLASSIFICATI

0 Unione Nuoto Friuli ITA Unione Nuoto Friuli ASS
ULLO Desire' 2007 ITA
BARBERA Allegra 2010 ITA
BIANCHINI Iris 2010 ITA
DI LUCA Gioia 2007 ITA
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CAMPIONATO REGIONALE GIOVANILE INDOOR
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI15/03/2025

Serie 1 di 2
1 4 PAOLI Federico 2007 ITA 25.98 53.90 1'23.12 1'53.18

US Triestina Nuoto ssd 27.92 29.22 30.06
2 6 BENOMAR Yousri 2005 ITA 26.22 55.38 1'25.10 1'55.02

CUS Udine asd 29.16 29.72 29.92
3 2 FAVOT Riccardo 2007 ITA 27.26 57.40 1'28.32 1'56.27

Gymnasium Pordenone 30.14 30.92 27.95
4 5 GIACOMINI Larbi 2006 ITA 26.46 55.60 1'26.12 1'56.54

Gymnasium Pordenone 29.14 30.52 30.42
5 3 MARSON Gabriele 2008 ITA 26.85 56.91 1'28.01 1'57.99

San Vito Nuoto 30.06 31.10 29.98
6 1 INFANTI Stefano 2007 ITA 27.56 57.50 1'28.28 1'58.31

Gymnasium Pordenone 29.94 30.78 30.03
7 7 MANTELLATO Daniel 2007 ITA 26.98 56.82 1'27.74 1'58.63

San Vito Nuoto 29.84 30.92 30.89
8 8 TOMASINI Manuel 2008 ITA 27.65 57.93 1'29.38 2'00.55

Tergeste Nuoto Altura ssd 30.28 31.45 31.17
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Serie 2 di 2
1 6 RUTAR Umberto 2007 ITA 27.74 57.82 1'27.35 1'57.32

US Triestina Nuoto ssd 30.08 29.53 29.97
2 4 GASPARINI Andrea 2008 ITA 28.11 59.31 1'29.80 2'00.35

CUS Udine asd 31.20 30.49 30.55
3 5 MISSANA Jacopo 2006 ITA 27.62 58.37 1'29.86 2'01.09

UISP Nuoto Cordenons 30.75 31.49 31.23
4 3 ESPOSITO Francesco 2006 ITA 27.95 59.54 1'30.86 2'01.36

Soc. Nuoto Gemonese ssd 31.59 31.32 30.50
5 7 ALEXA Davide 2007 ITA 27.88 58.63 1'30.64 2'02.71

Arca Team asd 30.75 32.01 32.07
6 2 VIGNOCCHI Emanuele 2008 ITA 28.26 59.89 1'31.86 2'03.71

Arca Team asd 31.63 31.97 31.85
7 1 RAVALICO Niccolo' 2008 ITA 27.59 58.98 1'32.33 2'05.39

US Triestina Nuoto ssd 31.39 33.35 33.06
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CAMPIONATO REGIONALE GIOVANILE INDOOR
V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI15/03/2025

1 PAOLI Federico 2007 ITA US Triestina Nuoto ssd 1 4 1. 1'53.18
2 BENOMAR Yousri 2005 ITA CUS Udine asd 1 6 2. 1'55.02
3 FAVOT Riccardo 2007 ITA Gymnasium Pordenone 1 2 3. 1'56.27
4 GIACOMINI Larbi 2006 ITA Gymnasium Pordenone 1 5 4. 1'56.54
5 RUTAR Umberto 2007 ITA US Triestina Nuoto ssd 2 6 1. 1'57.32
6 MARSON Gabriele 2008 ITA San Vito Nuoto 1 3 5. 1'57.99
7 INFANTI Stefano 2007 ITA Gymnasium Pordenone 1 1 6. 1'58.31
8 MANTELLATO Daniel 2007 ITA San Vito Nuoto 1 7 7. 1'58.63
9 GASPARINI Andrea 2008 ITA CUS Udine asd 2 4 2. 2'00.35

10 TOMASINI Manuel 2008 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 1 8 8. 2'00.55
11 MISSANA Jacopo 2006 ITA UISP Nuoto Cordenons 2 5 3. 2'01.09
12 ESPOSITO Francesco 2006 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 2 3 4. 2'01.36
13 ALEXA Davide 2007 ITA Arca Team asd 2 7 5. 2'02.71
14 VIGNOCCHI Emanuele 2008 ITA Arca Team asd 2 2 6. 2'03.71
15 RAVALICO Niccolo' 2008 ITA US Triestina Nuoto ssd 2 1 7. 2'05.39
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CAMPIONATO REGIONALE GIOVANILE INDOOR
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m 400m ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m

800 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI15/03/2025

Serie 1 di 2
1 4 MANTELLATO Daniel 2007 28.16 59.07 1'30.57 2'02.37 2'34.14 3'06.01 3'38.05 4'09.70

San Vito Nuoto ITA 30.91 31.50 31.80 31.77 31.87 32.04 31.65
4'41.30 5'13.28 5'45.19 6'16.99 6'48.62 7'20.10 7'51.63 8'22.10

31.60 31.98 31.91 31.80 31.63 31.48 31.53 30.47
2 5 BERGAMO Alex 2010 28.83 1'00.12 1'31.78 2'03.70 2'35.91 3'07.95 3'40.22 4'12.55

Gymnasium Pordenone ITA 31.29 31.66 31.92 32.21 32.04 32.27 32.33
4'45.02 5'17.63 5'49.98 6'22.77 6'55.36 7'27.31 7'59.97 8'30.29

32.47 32.61 32.35 32.79 32.59 31.95 32.66 30.32
3 3 MARSON Gabriele 2008 28.02 59.31 1'31.53 2'03.91 2'36.15 3'08.67 3'41.33 4'14.27

San Vito Nuoto ITA 31.29 32.22 32.38 32.24 32.52 32.66 32.94
4'46.19 5'18.45 5'51.16 6'24.28 6'55.99 7'28.37 8'00.03 8'30.30

31.92 32.26 32.71 33.12 31.71 32.38 31.66 30.27
4 6 LONDERO Marco 2006 28.93 1'00.66 1'33.04 2'06.10 2'39.54 3'13.40 3'47.13 4'21.00

Soc. Nuoto Gemonese ssd ITA 31.73 32.38 33.06 33.44 33.86 33.73 33.87
4'54.92 5'29.21 6'03.34 6'37.62 7'12.02 7'46.40 8'20.30 8'53.34

33.92 34.29 34.13 34.28 34.40 34.38 33.90 33.04
5 1 ALEXA Davide 2007 29.29 1'02.02 1'35.02 2'08.49 2'42.17 3'15.79 3'49.79 4'23.82

Arca Team asd ITA 32.73 33.00 33.47 33.68 33.62 34.00 34.03
4'57.72 5'31.81 6'06.19 6'40.75 7'14.92 7'49.43 8'23.67 8'55.92

33.90 34.09 34.38 34.56 34.17 34.51 34.24 32.25
6 7 FRASSON Leonardo 2011 29.85 1'02.58 1'36.07 2'10.06 2'44.37 3'18.70 3'52.92 4'27.05

RARI NANTES Adria Monfalcone ITA 32.73 33.49 33.99 34.31 34.33 34.22 34.13
5'01.15 5'35.10 6'08.69 6'42.49 7'16.34 7'50.37 8'23.51 8'56.53

34.10 33.95 33.59 33.80 33.85 34.03 33.14 33.02
7 2 SGUBIN MEGLIO Alessandro 2007 29.89 1'03.05 1'36.73 2'10.51 2'44.46 3'18.52 3'52.70 4'26.87

RARI NANTES Adria Monfalcone ITA 33.16 33.68 33.78 33.95 34.06 34.18 34.17
5'01.05 5'35.44 6'10.05 6'44.41 7'18.46 7'52.77 8'26.45 8'59.67

34.18 34.39 34.61 34.36 34.05 34.31 33.68 33.22
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Serie 2 di 2
1 4 CAMPO DALL'ORTO Samuel 2009 30.00 1'04.04 1'38.28 2'12.59 2'47.08 3'21.33 3'55.72 4'30.43

RARI NANTES Adria Monfalcone ITA 34.04 34.24 34.31 34.49 34.25 34.39 34.71
5'05.21 5'40.39 6'15.65 6'50.33 7'25.26 8'00.24 8'35.82 9'09.74

34.78 35.18 35.26 34.68 34.93 34.98 35.58 33.92
2 5 COPPOLA Vincenzo 2010 30.56 1'04.26 1'39.82 2'15.69 2'51.36 3'26.46 4'01.56 4'37.10

RARI NANTES Adria Monfalcone ITA 33.70 35.56 35.87 35.67 35.10 35.10 35.54
5'12.70 5'48.21 6'23.46 6'59.29 7'35.68 8'12.66 8'48.53 9'21.84

35.60 35.51 35.25 35.83 36.39 36.98 35.87 33.31
3 3 MORSUT Nicola 2011 30.64 1'04.76 1'39.15 2'14.23 2'50.05 3'26.49 4'02.43 4'38.32

RARI NANTES Adria Monfalcone ITA 34.12 34.39 35.08 35.82 36.44 35.94 35.89
5'14.10 5'50.76 6'27.25 7'03.85 7'41.07 8'17.66 8'54.26 9'28.63

35.78 36.66 36.49 36.60 37.22 36.59 36.60 34.37
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CAMPIONATO REGIONALE GIOVANILE INDOOR
V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

800 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI15/03/2025

1 MANTELLATO Daniel 2007 ITA San Vito Nuoto 1 4 1. 8'22.10
2 BERGAMO Alex 2010 ITA Gymnasium Pordenone 1 5 2. 8'30.29
3 MARSON Gabriele 2008 ITA San Vito Nuoto 1 3 3. 8'30.30
4 LONDERO Marco 2006 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 1 6 4. 8'53.34
5 ALEXA Davide 2007 ITA Arca Team asd 1 1 5. 8'55.92
6 FRASSON Leonardo 2011 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone 1 7 6. 8'56.53
7 SGUBIN MEGLIO Alessandro 2007 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone 1 2 7. 8'59.67
8 CAMPO DALL'ORTO Samuel 2009 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone 2 4 1. 9'09.74
9 COPPOLA Vincenzo 2010 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone 2 5 2. 9'21.84

10 MORSUT Nicola 2011 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone 2 3 3. 9'28.63

    Pubblicata: 15/03/2025 ore 19:09
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CAMPIONATO REGIONALE GIOVANILE INDOOR
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Dorso - ASSOLUTI MASCHI15/03/2025

Serie 1 di 2

1 4 TOMBA Giovanni 2005 ITA CUS Udine asd 25.33
2 3 ZANCANI Massimo 2004 ITA CUS Udine asd 26.51
3 6 FERRANDINO Simone 2006 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 26.74
4 5 TESS Giovanni 2008 ITA UISP Nuoto Cordenons 27.01
5 2 BERTOLO Lorenzo 2009 ITA Arca Team asd 27.27
6 1 RAVALICO Luka 2008 ITA Rari Nantes Trieste ssd 28.05
7 8 REBULA Mark 2006 ITA US Triestina Nuoto ssd 28.47
8 7 ALDRIGO Riccardo 2005 ITA Gorizia Nuoto asd 28.94

    Pubblicata: 15/03/2025 ore 18:03

Serie 2 di 2

1 4 TANZI Andrea 2006 ITA Gymnasium Pordenone 28.01
2 3 BATTISTELLA Patrick 2006 ITA Gymnasium Pordenone 28.05
3 2 FRANCIA Riccardo 2008 ITA CUS Udine asd 28.65
4 6 BOSCO Pietro 2006 ITA Unione Nuoto Friuli 28.90
5 7 DRI Samuele 2007 ITA CUS Udine asd 29.33
6 5 NONINI Tommaso 2006 ITA Unione Nuoto Friuli 29.96
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CAMPIONATO REGIONALE GIOVANILE INDOOR
V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Dorso - ASSOLUTI MASCHI15/03/2025

1 TOMBA Giovanni 2005 ITA CUS Udine asd 1 4 1. 25.33
2 ZANCANI Massimo 2004 ITA CUS Udine asd 1 3 2. 26.51
3 FERRANDINO Simone 2006 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 1 6 3. 26.74
4 TESS Giovanni 2008 ITA UISP Nuoto Cordenons 1 5 4. 27.01
5 BERTOLO Lorenzo 2009 ITA Arca Team asd 1 2 5. 27.27
6 TANZI Andrea 2006 ITA Gymnasium Pordenone 2 4 1. 28.01
7 BATTISTELLA Patrick 2006 ITA Gymnasium Pordenone 2 3 2. 28.05
7 RAVALICO Luka 2008 ITA Rari Nantes Trieste ssd 1 1 6. 28.05
9 REBULA Mark 2006 ITA US Triestina Nuoto ssd 1 8 7. 28.47

10 FRANCIA Riccardo 2008 ITA CUS Udine asd 2 2 3. 28.65
11 BOSCO Pietro 2006 ITA Unione Nuoto Friuli 2 6 4. 28.90
12 ALDRIGO Riccardo 2005 ITA Gorizia Nuoto asd 1 7 8. 28.94
13 DRI Samuele 2007 ITA CUS Udine asd 2 7 5. 29.33
14 NONINI Tommaso 2006 ITA Unione Nuoto Friuli 2 5 6. 29.96
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CAMPIONATO REGIONALE GIOVANILE INDOOR
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - ASSOLUTI MASCHI15/03/2025

Serie 1 di 3

1 4 BINCOLETTO Davide 2002 ITA UISP Nuoto Cordenons 29.39
2 6 ZOLETTO Sam 2003 ITA CUS Udine asd 29.45
3 5 AGOSTI Matteo 2008 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 29.73
4 3 FANTINI Emanuele 2008 ITA Gorizia Nuoto asd 29.85
5 2 STANI Alberto 2007 ITA Gymnasium Pordenone 29.99
6 8 COSTANTINI Enrico 2006 ITA CUS Udine asd 31.73
7 7 LINGILIO Thomas 2010 ITA Gymnasium Pordenone 31.84
8 1 IANNELLO Thomas 2007 ITA Rari Nantes Trieste ssd 32.06

    Pubblicata: 15/03/2025 ore 17:14

Serie 2 di 3

1 3 BERTASI Mattia 2008 ITA Unione Nuoto Friuli 31.85
2 4 FRANCESCONI Giacomo 2008 ITA CUS Udine asd 32.06
3 6 MAHNIC Emanuele 2008 ITA Rari Nantes Trieste ssd 32.31
4 7 ONGARO Alessandro 2007 ITA Arca Team asd 32.80
5 2 BROWN William Stuart 2008 ITA Rari Nantes Trieste ssd 32.96

NON CLASSIFICATI

5 BRAIDOTTI Alessandro 2008 ITA CUS Udine asd SQ
Falsa partenza (32.14)

    Pubblicata: 15/03/2025 ore 17:12

Serie 3 di 3

1 5 GRATTON Michele 2008 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone 32.69
2 3 BATTIGELLI Francesco 2008 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 32.94
3 4 VIGNOCCHI Emanuele 2008 ITA Arca Team asd 33.47
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CAMPIONATO REGIONALE GIOVANILE INDOOR
V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - ASSOLUTI MASCHI15/03/2025

1 BINCOLETTO Davide 2002 ITA UISP Nuoto Cordenons 1 4 1. 29.39
2 ZOLETTO Sam 2003 ITA CUS Udine asd 1 6 2. 29.45
3 AGOSTI Matteo 2008 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 1 5 3. 29.73
4 FANTINI Emanuele 2008 ITA Gorizia Nuoto asd 1 3 4. 29.85
5 STANI Alberto 2007 ITA Gymnasium Pordenone 1 2 5. 29.99
6 COSTANTINI Enrico 2006 ITA CUS Udine asd 1 8 6. 31.73
7 LINGILIO Thomas 2010 ITA Gymnasium Pordenone 1 7 7. 31.84
8 BERTASI Mattia 2008 ITA Unione Nuoto Friuli 2 3 1. 31.85
9 FRANCESCONI Giacomo 2008 ITA CUS Udine asd 2 4 2. 32.06
9 IANNELLO Thomas 2007 ITA Rari Nantes Trieste ssd 1 1 8. 32.06

11 MAHNIC Emanuele 2008 ITA Rari Nantes Trieste ssd 2 6 3. 32.31
12 GRATTON Michele 2008 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone 3 5 1. 32.69
13 ONGARO Alessandro 2007 ITA Arca Team asd 2 7 4. 32.80
14 BATTIGELLI Francesco 2008 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 3 3 2. 32.94
15 BROWN William Stuart 2008 ITA Rari Nantes Trieste ssd 2 2 5. 32.96
16 VIGNOCCHI Emanuele 2008 ITA Arca Team asd 3 4 3. 33.47

NON CLASSIFICATI

BRAIDOTTI Alessandro 2008 ITA CUS Udine asd 2 5 SQ
Falsa partenza (32.14)
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CAMPIONATO REGIONALE GIOVANILE INDOOR
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Farfalla - ASSOLUTI MASCHI15/03/2025

Serie 1 di 3
1 4 GIACOMINI Larbi 2006 ITA Gymnasium Pordenone 25.85 29.20 55.05

2 5 D'AGOSTINI Leonardo 2008 ITA CUS Udine asd 25.79 29.64 55.43

3 6 TESS Giovanni 2008 ITA UISP Nuoto Cordenons 26.67 30.78 57.45

4 3 BINCOLETTO Davide 2002 ITA UISP Nuoto Cordenons 26.80 31.24 58.04

5 2 AGOSTI Matteo 2008 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 26.41 31.65 58.06

6 1 ESPOSITO Francesco 2006 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 27.19 30.98 58.17

7 7 VIANELLO Lorenzo 2008 ITA UISP Nuoto Cordenons 27.27 31.08 58.35

8 8 SITTA Emanuele 2005 ITA UISP Nuoto Cordenons 27.92 31.29 59.21

    Pubblicata: 15/03/2025 ore 18:22

Serie 2 di 3
1 2 GREGORI Gianluca 2008 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 27.59 31.08 58.67

2 4 BATTISTELLA Patrick 2006 ITA Gymnasium Pordenone 27.43 31.25 58.68

3 1 RUTAR Umberto 2007 ITA US Triestina Nuoto ssd 27.97 31.08 59.05

4 3 BRESSAN Axel 2008 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone 27.58 31.74 59.32

5 5 GASPARINI Andrea 2008 ITA CUS Udine asd 28.00 31.63 59.63

6 6 BUCCINO Lorenzo 2005 ITA US Triestina Nuoto ssd 28.18 31.50 59.68

7 7 TOMASINI Manuel 2008 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 28.29 31.97 1'00.26

8 8 NONINI Tommaso 2006 ITA Unione Nuoto Friuli 28.74 33.28 1'02.02

    Pubblicata: 15/03/2025 ore 18:20

Serie 3 di 3
1 5 PERTOT Christian 2007 ITA US Triestina Nuoto ssd 28.79 32.49 1'01.28

2 6 DI SANTO Luigi 2008 ITA San Vito Nuoto 28.70 33.00 1'01.70

3 4 IANNELLO Thomas 2007 ITA Rari Nantes Trieste ssd 28.78 33.66 1'02.44

4 3 SANCETTA Alvise 2007 ITA San Vito Nuoto 28.97 33.52 1'02.49
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CAMPIONATO REGIONALE GIOVANILE INDOOR
V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - ASSOLUTI MASCHI15/03/2025

1 GIACOMINI Larbi 2006 ITA Gymnasium Pordenone 1 4 1. 55.05
2 D'AGOSTINI Leonardo 2008 ITA CUS Udine asd 1 5 2. 55.43
3 TESS Giovanni 2008 ITA UISP Nuoto Cordenons 1 6 3. 57.45
4 BINCOLETTO Davide 2002 ITA UISP Nuoto Cordenons 1 3 4. 58.04
5 AGOSTI Matteo 2008 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 1 2 5. 58.06
6 ESPOSITO Francesco 2006 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 1 1 6. 58.17
7 VIANELLO Lorenzo 2008 ITA UISP Nuoto Cordenons 1 7 7. 58.35
8 GREGORI Gianluca 2008 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 2 2 1. 58.67
9 BATTISTELLA Patrick 2006 ITA Gymnasium Pordenone 2 4 2. 58.68

10 RUTAR Umberto 2007 ITA US Triestina Nuoto ssd 2 1 3. 59.05
11 SITTA Emanuele 2005 ITA UISP Nuoto Cordenons 1 8 8. 59.21
12 BRESSAN Axel 2008 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone 2 3 4. 59.32
13 GASPARINI Andrea 2008 ITA CUS Udine asd 2 5 5. 59.63
14 BUCCINO Lorenzo 2005 ITA US Triestina Nuoto ssd 2 6 6. 59.68
15 TOMASINI Manuel 2008 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 2 7 7. 1'00.26
16 PERTOT Christian 2007 ITA US Triestina Nuoto ssd 3 5 1. 1'01.28
17 DI SANTO Luigi 2008 ITA San Vito Nuoto 3 6 2. 1'01.70
18 NONINI Tommaso 2006 ITA Unione Nuoto Friuli 2 8 8. 1'02.02
19 IANNELLO Thomas 2007 ITA Rari Nantes Trieste ssd 3 4 3. 1'02.44
20 SANCETTA Alvise 2007 ITA San Vito Nuoto 3 3 4. 1'02.49
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CAMPIONATO REGIONALE GIOVANILE INDOOR
V. 25m

Risultati
POS P ITCR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Misti - ASSOLUTI MASCHI15/03/2025

Serie 1 di 3
1 4 MARTIN Pietro 2007 ITA 28.07 59.88 1'34.14 2'07.75 2'45.58 3'23.44 3'54.70 4'25.07

Gymnasium Pordenone 31.81 34.26 33.61 37.83 37.86 31.26 30.37
2 5 ZAMMATTIO Ruben 2008 ITA 27.95 1'00.34 1'33.93 2'07.52 2'46.13 3'25.51 3'58.08 4'30.29

Gymnasium Pordenone 32.39 33.59 33.59 38.61 39.38 32.57 32.21
3 3 BELLET Alessandro 2010 ITA 29.04 1'01.95 1'36.72 2'10.57 2'49.78 3'29.74 4'02.85 4'34.22

Gymnasium Pordenone 32.91 34.77 33.85 39.21 39.96 33.11 31.37
4 6 ZOCCOLAN Alessandro 2006 ITA 28.99 1'02.48 1'39.12 2'14.38 2'52.62 3'31.95 4'06.06 4'38.24

US Triestina Nuoto ssd 33.49 36.64 35.26 38.24 39.33 34.11 32.18
5 2 INNOCENTE Gianluca 2009 ITA 30.18 1'04.50 1'40.64 2'15.43 2'55.96 3'37.19 4'10.41 4'42.83

Arca Team asd 34.32 36.14 34.79 40.53 41.23 33.22 32.42
6 7 BRESSAN Axel 2008 ITA 28.68 1'03.37 1'40.74 2'16.58 2'57.78 3'38.59 4'13.11 4'45.42

RARI NANTES Adria Monfalcone 34.69 37.37 35.84 41.20 40.81 34.52 32.31
7 1 LONDERO Marco 2006 ITA 29.50 1'04.40 1'41.25 2'17.41 2'57.34 3'38.60 4'13.21 4'46.37

Soc. Nuoto Gemonese ssd 34.90 36.85 36.16 39.93 41.26 34.61 33.16
8 8 SGUBIN MEGLIO Alessandr 2007 ITA 31.26 1'07.53 1'45.53 2'22.51 3'06.81 3'51.38 4'24.61 4'56.86

RARI NANTES Adria Monfalcone 36.27 38.00 36.98 44.30 44.57 33.23 32.25

    Pubblicata: 15/03/2025 ore 17:44

Serie 2 di 3
1 5 CAMPO DALL'ORTO Samuel 2009 ITA 30.72 1'05.81 1'44.32 2'21.82 3'04.97 3'48.55 4'22.62 4'55.26

RARI NANTES Adria Monfalcone 35.09 38.51 37.50 43.15 43.58 34.07 32.64
2 3 GRATTON Michele 2008 ITA 32.98 1'11.99 1'50.89 2'28.54 3'08.71 3'48.79 4'25.15 4'58.48

RARI NANTES Adria Monfalcone 39.01 38.90 37.65 40.17 40.08 36.36 33.33
3 4 PASE Nicolo' 2010 ITA 31.65 1'09.39 1'48.44 2'26.89 3'08.65 3'51.14 4'26.18 4'59.00

US Triestina Nuoto ssd 37.74 39.05 38.45 41.76 42.49 35.04 32.82
4 2 ROSSI Zachary 2011 ITA 32.15 1'10.11 1'49.89 2'27.89 3'10.58 3'53.73 4'29.09 5'01.65

Orizzonti S.S.D. A R.L. 37.96 39.78 38.00 42.69 43.15 35.36 32.56
5 6 COLLOVATI Steve Marcell 2010 ITA 31.82 1'09.09 1'50.75 2'30.01 3'11.04 3'53.55 4'29.16 5'02.80

RARI NANTES Adria Monfalcone 37.27 41.66 39.26 41.03 42.51 35.61 33.64
6 1 MORSUT Nicola 2011 ITA 33.48 1'13.32 1'53.52 2'32.34 3'17.24 4'02.19 4'37.86 5'12.90

RARI NANTES Adria Monfalcone 39.84 40.20 38.82 44.90 44.95 35.67 35.04
7 7 LEOCATA Francesco 2010 ITA 34.48 1'15.45 1'55.85 2'36.19 3'20.27 4'06.00 4'44.68 5'22.51

RARI NANTES Adria Monfalcone 40.97 40.40 40.34 44.08 45.73 38.68 37.83

    Pubblicata: 15/03/2025 ore 17:38

Serie 3 di 3
1 4 LOVERO Carlo 2011 ITA 33.66 1'12.43 1'54.39 2'34.04 3'15.38 3'56.63 4'33.54 5'10.37

Rari Nantes Trieste ssd 38.77 41.96 39.65 41.34 41.25 36.91 36.83
2 5 BERNARDI Samuele 2011 ITA 32.33 1'09.92 1'50.65 2'30.45 3'16.83 4'03.33 4'41.22 5'17.76

Soc. Nuoto Gemonese ssd 37.59 40.73 39.80 46.38 46.50 37.89 36.54
3 3 CHIAROTTO Federico 2011 ITA 32.48 1'10.59 1'50.74 2'29.98 3'18.93 4'08.16 4'44.12 5'19.36

San Vito Nuoto 38.11 40.15 39.24 48.95 49.23 35.96 35.24

    Pubblicata: 15/03/2025 ore 17:32

 GORIZIA, 23.03.2024
 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1

Stampata il SAB 15/03/2025 alle 19:43



CAMPIONATO REGIONALE GIOVANILE INDOOR
V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

400 m Misti - ASSOLUTI MASCHI15/03/2025

1 MARTIN Pietro 2007 ITA Gymnasium Pordenone 1 4 1. 4'25.07
2 ZAMMATTIO Ruben 2008 ITA Gymnasium Pordenone 1 5 2. 4'30.29
3 BELLET Alessandro 2010 ITA Gymnasium Pordenone 1 3 3. 4'34.22
4 ZOCCOLAN Alessandro 2006 ITA US Triestina Nuoto ssd 1 6 4. 4'38.24
5 INNOCENTE Gianluca 2009 ITA Arca Team asd 1 2 5. 4'42.83
6 BRESSAN Axel 2008 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone 1 7 6. 4'45.42
7 LONDERO Marco 2006 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 1 1 7. 4'46.37
8 CAMPO DALL'ORTO Samuel 2009 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone 2 5 1. 4'55.26
9 SGUBIN MEGLIO Alessandro 2007 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone 1 8 8. 4'56.86

10 GRATTON Michele 2008 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone 2 3 2. 4'58.48
11 PASE Nicolo' 2010 ITA US Triestina Nuoto ssd 2 4 3. 4'59.00
12 ROSSI Zachary 2011 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 2 2 4. 5'01.65
13 COLLOVATI Steve Marcello 2010 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone 2 6 5. 5'02.80
14 LOVERO Carlo 2011 ITA Rari Nantes Trieste ssd 3 4 1. 5'10.37
15 MORSUT Nicola 2011 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone 2 1 6. 5'12.90
16 BERNARDI Samuele 2011 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 3 5 2. 5'17.76
17 CHIAROTTO Federico 2011 ITA San Vito Nuoto 3 3 3. 5'19.36
18 LEOCATA Francesco 2010 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone 2 7 7. 5'22.51

NON CLASSIFICATI

MANIA' Giovanni 2009 ITA US Triestina Nuoto ssd A ASS
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CAMPIONATO REGIONALE GIOVANILE INDOOR
V. 25m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ

4x100m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI15/03/2025

Serie 1 di 2
1 3 Tergeste Nuoto Altura ss ITA 25.25 52.58 1'19.12 1'48.01 2'14.22 2'42.60 3'07.73 3'34.48

AGOSTI Matteo 2008 ITA 25.25 52.58
GREGORI Gianluca 2008 ITA 26.54 55.43
TOMASINI Manuel 2008 ITA 26.21 54.59
GRASSILLI Francesco 2010 ITA 25.13 51.88

2 2 CUS Udine asd ITA 26.51 54.74 1'20.70 1'48.73 2'15.51 2'44.67 3'08.50 3'34.65
GASPARINI Andrea 2008 ITA 26.51 54.74
FRANCIA Riccardo 2008 ITA 25.96 53.99
ROSSETTI Antonio 2008 ITA 26.78 55.94
D'AGOSTINI Leonardo 2008 ITA 23.83 49.98

3 6 Gymnasium Pordenone ITA 25.66 53.39 1'19.04 1'48.67 2'14.86 2'43.99 3'08.68 3'35.84
BATTISTELLA Patrick 2006 ITA 25.66 53.39
TANZI Andrea 2006 ITA 25.65 55.28
FUMI Jacopo 2009 ITA 26.19 55.32
GIACOMINI Larbi 2006 ITA 24.69 51.85

4 5 Gymnasium Pordenone ITA 25.90 52.94 1'17.86 1'46.59 2'12.77 2'43.45 3'09.19 3'37.13
FAVOT Riccardo 2007 ITA 25.90 52.94
ZAMMATTIO Ruben 2008 ITA 24.92 53.65
STANI Alberto 2007 ITA 26.18 56.86
MARTIN Pietro 2007 ITA 25.74 53.68

5 4 CUS Udine asd ITA 25.26 51.94 1'18.43 1'47.90 2'14.71 2'45.41 3'10.08 3'37.49
BENOMAR Yousri 2005 ITA 25.26 51.94
COSTANTINI Enrico 2006 ITA 26.49 55.96
BRAIDOTTI Alessandro 2008 ITA 26.81 57.51
TOMBA Giovanni 2005 ITA 24.67 52.08

6 1 US Triestina Nuoto ssd ITA 25.01 52.34 1'18.13 1'46.52 2'12.51 2'41.03 3'08.19 3'38.72
PAOLI Federico 2007 ITA 25.01 52.34
DE SIMONE Andrea 2008 ITA 25.79 54.18
RUTAR Umberto 2007 ITA 25.99 54.51
RAVALICO Niccolo' 2008 ITA 27.16 57.69

7 7 US Triestina Nuoto ssd ITA 27.08 56.02 1'22.10 1'51.32 2'17.92 2'47.24 3'13.78 3'44.65
REBULA Mark 2006 ITA 27.08 56.02
ZOCCOLAN Alessandro 2006 ITA 26.08 55.30
BUCCINO Lorenzo 2005 ITA 26.60 55.92
GERUNDA Gabriele 2009 ITA 26.54 57.41

8 8 Unione Nuoto Friuli ITA 27.51 56.66 1'24.51 1'55.24 2'23.24 2'55.42 3'21.79 3'52.96
MODONUTTO Matteo 2010 ITA 27.51 56.66
NONINI Tommaso 2006 ITA 27.85 58.58
BON Riccardo 2005 ITA 28.00 1'00.18
BOSCO Pietro 2006 ITA 26.37 57.54

    Pubblicata: 15/03/2025 ore 19:42

Serie 2 di 2
1 6 UISP Nuoto Cordenons ITA 25.66 53.76 1'19.09 1'47.77 2'14.41 2'43.59 3'08.80 3'37.17

TESS Giovanni 2008 ITA 25.66 53.76
MISSANA Jacopo 2006 ITA 25.33 54.01
SITTA Emanuele 2005 ITA 26.64 55.82
VIANELLO Lorenzo 2008 ITA 25.21 53.58

2 4 San Vito Nuoto ITA 26.01 54.94 1'20.76 1'48.92 2'16.11 2'45.95 3'14.26 3'46.38
MARSON Gabriele 2008 ITA 26.01 54.94
MANTELLATO Daniel 2007 ITA 25.82 53.98
SANCETTA Alvise 2007 ITA 27.19 57.03
DI SANTO Luigi 2008 ITA 28.31 1'00.43

3 5 Arca Team asd ITA 26.18 54.88 1'21.82 1'51.91 2'19.69 2'51.56 3'18.91 3'50.12
VIGNOCCHI Emanuele 2008 ITA 26.18 54.88
ALEXA Davide 2007 ITA 26.94 57.03
PIN Lorenzo 2010 ITA 27.78 59.65
LORENZON Gabriele 2010 ITA 27.35 58.56

4 3 RN Adria Monfalcone ITA 26.69 55.84 1'24.47 1'56.03 2'23.67 2'54.19 3'22.87 3'53.75
BRESSAN Axel 2008 ITA 26.69 55.84
GRATTON Michele 2008 ITA 28.63 1'00.19
SGUBIN MEGLIO Alessandro 2007 ITA 27.64 58.16
COPPOLA Vincenzo 2010 ITA 28.68 59.56

    Pubblicata: 15/03/2025 ore 19:37

 GORIZIA, 23.03.2024
 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1

Stampata il SAB 15/03/2025 alle 19:43



CAMPIONATO REGIONALE GIOVANILE INDOOR
V. 25m

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4x100m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI15/03/2025

1 Tergeste Nuoto Altura ss ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 3'34.48
AGOSTI Matteo 2008 ITA
GREGORI Gianluca 2008 ITA
TOMASINI Manuel 2008 ITA
GRASSILLI Francesco 2010 ITA

2 CUS Udine asd ITA CUS Udine asd 3'34.65
GASPARINI Andrea 2008 ITA
FRANCIA Riccardo 2008 ITA
ROSSETTI Antonio 2008 ITA
D'AGOSTINI Leonardo 2008 ITA

3 Gymnasium Pordenone ITA Gymnasium Pordenone 3'35.84
BATTISTELLA Patrick 2006 ITA
TANZI Andrea 2006 ITA
FUMI Jacopo 2009 ITA
GIACOMINI Larbi 2006 ITA

4 Gymnasium Pordenone ITA Gymnasium Pordenone 3'37.13
FAVOT Riccardo 2007 ITA
ZAMMATTIO Ruben 2008 ITA
STANI Alberto 2007 ITA
MARTIN Pietro 2007 ITA

5 UISP Nuoto Cordenons ITA UISP Nuoto Cordenons 3'37.17
TESS Giovanni 2008 ITA
MISSANA Jacopo 2006 ITA
SITTA Emanuele 2005 ITA
VIANELLO Lorenzo 2008 ITA

6 CUS Udine asd ITA CUS Udine asd 3'37.49
BENOMAR Yousri 2005 ITA
COSTANTINI Enrico 2006 ITA
BRAIDOTTI Alessandro 2008 ITA
TOMBA Giovanni 2005 ITA

7 US Triestina Nuoto ssd ITA US Triestina Nuoto ssd 3'38.72
PAOLI Federico 2007 ITA
DE SIMONE Andrea 2008 ITA
RUTAR Umberto 2007 ITA
RAVALICO Niccolo' 2008 ITA

8 US Triestina Nuoto ssd ITA US Triestina Nuoto ssd 3'44.65
REBULA Mark 2006 ITA
ZOCCOLAN Alessandro 2006 ITA
BUCCINO Lorenzo 2005 ITA
GERUNDA Gabriele 2009 ITA

9 San Vito Nuoto ITA San Vito Nuoto 3'46.38
MARSON Gabriele 2008 ITA
MANTELLATO Daniel 2007 ITA
SANCETTA Alvise 2007 ITA
DI SANTO Luigi 2008 ITA

10 Arca Team asd ITA Arca Team asd 3'50.12
VIGNOCCHI Emanuele 2008 ITA
ALEXA Davide 2007 ITA
PIN Lorenzo 2010 ITA
LORENZON Gabriele 2010 ITA

11 Unione Nuoto Friuli ITA Unione Nuoto Friuli 3'52.96
MODONUTTO Matteo 2010 ITA
NONINI Tommaso 2006 ITA
BON Riccardo 2005 ITA
BOSCO Pietro 2006 ITA

12 RN Adria Monfalcone ITA RARI NANTES Adria Monfalcone 3'53.75
BRESSAN Axel 2008 ITA
GRATTON Michele 2008 ITA
SGUBIN MEGLIO Alessandro 2007 ITA
COPPOLA Vincenzo 2010 ITA
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CAMPIONATO REGIONALE GIOVANILE INDOOR
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - RAGAZZI FEMMINE15/03/2025 - 16:30

Serie 1 di 3
1 3 GUBANA Emma 2011 ITA 30.61 1'04.16 1'38.92 2'13.57

Arca Team asd 33.55 34.76 34.65
2 5 USPENSKA Anastasia 2011 UKR 30.14 1'03.59 1'39.68 2'15.04

US Triestina Nuoto ssd 33.45 36.09 35.36
3 4 ZANETTE Melissa 2011 ITA 30.70 1'04.31 1'40.00 2'15.71

Gymnasium Pordenone 33.61 35.69 35.71
4 7 BELTRAME Valentina 2011 ITA 31.48 1'06.64 1'43.11 2'16.67

Orizzonti S.S.D. A R.L. 35.16 36.47 33.56
5 6 QUITE Tosca 2011 ITA 31.12 1'05.30 1'41.55 2'17.18

Rari Nantes Trieste ssd 34.18 36.25 35.63
6 1 PADUANI Alice 2012 ITA 31.63 1'06.50 1'42.37 2'17.34

RARI NANTES Adria Monfalcone 34.87 35.87 34.97
7 2 CAMPAGNOLO Atena 2011 ITA 31.33 1'06.25 1'42.26 2'18.16

Arca Team asd 34.92 36.01 35.90
8 8 BRAZZATTI Anna 2011 ITA 31.98 1'06.86 1'43.11 2'18.92

Tergeste Nuoto Altura ssd 34.88 36.25 35.81

    Pubblicata: 15/03/2025 ore 16:40

Serie 2 di 3
1 4 VENDRAME Marta 2011 ITA 31.73 1'06.55 1'42.39 2'18.22

Arca Team asd 34.82 35.84 35.83
2 2 RUTTAR Cloe 2012 ITA 32.79 1'08.04 1'44.22 2'18.70

Tergeste Nuoto Altura ssd 35.25 36.18 34.48
3 3 VENTURA Elizabeth 2011 ITA 32.83 1'07.74 1'43.65 2'18.72

RARI NANTES Adria Monfalcone 34.91 35.91 35.07
4 8 MENGUCCI Greta 2012 ITA 32.07 1'07.87 1'43.81 2'19.71

Tergeste Nuoto Altura ssd 35.80 35.94 35.90
5 7 ROSALEN Alessia 2012 ITA 32.07 1'07.93 1'44.27 2'20.18

Arca Team asd 35.86 36.34 35.91
6 6 ROTTER BERTON Elettra 2012 ITA 32.87 1'08.70 1'45.74 2'20.98

Orizzonti S.S.D. A R.L. 35.83 37.04 35.24
7 5 PAGNUTTI Carol 2011 ITA 32.16 1'07.91 1'45.03 2'21.43

Unione Nuoto Friuli 35.75 37.12 36.40
8 1 CESCHIUTTI Eleonora 2012 ITA 33.26 1'09.06 1'45.88 2'22.40

Soc. Nuoto Gemonese ssd 35.80 36.82 36.52

    Pubblicata: 15/03/2025 ore 16:35

Serie 3 di 3
1 3 D'ORAZIO Fabiola 2012 ITA 32.55 1'09.06 1'45.17 2'19.14

Soc. Nuoto Gemonese ssd 36.51 36.11 33.97
2 4 D'OSTUNI Margherita 2012 ITA 31.78 1'07.55 1'44.21 2'20.22

Rari Nantes Trieste ssd 35.77 36.66 36.01
3 5 GARDE' Alissa 2012 ITA 33.24 1'09.60 1'47.00 2'24.82

Tergeste Nuoto Altura ssd 36.36 37.40 37.82
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CAMPIONATO REGIONALE GIOVANILE INDOOR
V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Stile Libero - RAGAZZI FEMMINE15/03/2025 - 16:30

1 1 GUBANA Emma 2011 ITA Arca Team asd 1 3 1. 2'13.57
2 USPENSKA Anastasia 2011 UKR US Triestina Nuoto ssd 1 5 2. 2'15.04
3 2 ZANETTE Melissa 2011 ITA Gymnasium Pordenone 1 4 3. 2'15.71
4 3 BELTRAME Valentina 2011 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 1 7 4. 2'16.67
5 4 QUITE Tosca 2011 ITA Rari Nantes Trieste ssd 1 6 5. 2'17.18
6 5 PADUANI Alice 2012 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone 1 1 6. 2'17.34
7 6 CAMPAGNOLO Atena 2011 ITA Arca Team asd 1 2 7. 2'18.16
8 7 VENDRAME Marta 2011 ITA Arca Team asd 2 4 1. 2'18.22
9 8 RUTTAR Cloe 2012 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 2 2 2. 2'18.70

10 9 VENTURA Elizabeth 2011 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone 2 3 3. 2'18.72
11 10 BRAZZATTI Anna 2011 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 1 8 8. 2'18.92
12 11 D'ORAZIO Fabiola 2012 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 3 3 1. 2'19.14
13 12 MENGUCCI Greta 2012 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 2 8 4. 2'19.71
14 13 ROSALEN Alessia 2012 ITA Arca Team asd 2 7 5. 2'20.18
15 14 D'OSTUNI Margherita 2012 ITA Rari Nantes Trieste ssd 3 4 2. 2'20.22
16 15 ROTTER BERTON Elettra 2012 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 2 6 6. 2'20.98
17 16 PAGNUTTI Carol 2011 ITA Unione Nuoto Friuli 2 5 7. 2'21.43
18 17 CESCHIUTTI Eleonora 2012 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 2 1 8. 2'22.40
19 18 GARDE' Alissa 2012 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 3 5 3. 2'24.82
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CAMPIONATO REGIONALE GIOVANILE INDOOR
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Farfalla - RAGAZZI FEMMINE15/03/2025

Serie unica
1 4 CATTARINI Giada 2011 ITA US Triestina Nuoto ssd 29.86 34.77 1'04.63

2 5 CROCETTI Martina 2011 ITA CUS Udine asd 32.02 37.02 1'09.04

3 3 QUITE Tosca 2011 ITA Rari Nantes Trieste ssd 31.79 37.91 1'09.70

4 6 CUSIN Linda 2012 ITA Arca Team asd 33.20 38.19 1'11.39

5 2 GARDE' Alissa 2012 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 34.14 38.99 1'13.13

6 7 TERRAZZINO Aurora 2012 ITA San Vito Nuoto 33.45 40.31 1'13.76

7 1 VASSALLO Viola 2012 ITA Gorizia Nuoto asd 34.53 41.84 1'16.37
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CAMPIONATO REGIONALE GIOVANILE INDOOR
V. 25m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ

4x100m Stile Libero - RAGAZZI FEMMINE15/03/2025

Serie unica
1 5 Arca Team asd ITA 28.15 59.38 1'28.91 2'00.75 2'29.80 3'01.92 3'29.82 4'02.65

BOSTAN Ana Maria 2011 ITA 28.15 59.38
PUJATTI Greta 2011 ITA 29.53 1'01.37
GUBANA Emma 2011 ITA 29.05 1'01.17
CAMPAGNOLO Atena 2011 ITA 27.90 1'00.73

2 4 US Triestina Nuoto ssd ITA 28.59 59.58 1'30.45 2'03.88 2'32.16 3'04.87 3'34.70 4'08.28
CATTARINI Giada 2011 ITA 28.59 59.58
RUMMOLO Ylenia 2011 ITA 30.87 1'04.30
USPENSKA Anastasia 2011 UKR 28.28 1'00.99
TERRENI Matilde 2011 ITA 29.83 1'03.41

3 3 Rari Nantes Trieste ssd ITA 30.94 1'05.15 1'35.64 2'10.36 2'40.30 3'13.64 3'43.29 4'15.83
BIANCO Beatrice 2012 ITA 30.94 1'05.15
D'OSTUNI Margherita 2012 ITA 30.49 1'05.21
QUITE Tosca 2011 ITA 29.94 1'03.28
SINCOVICH Michelle 2012 ITA 29.65 1'02.19

4 7 Tergeste Nuoto Altura ss ITA 31.00 1'04.53 1'35.34 2'08.67 2'40.51 3'15.03 3'44.78 4'17.97
MENGUCCI Greta 2012 ITA 31.00 1'04.53
BRAZZATTI Anna 2011 ITA 30.81 1'04.14
GARDE' Alissa 2012 ITA 31.84 1'06.36
RUTTAR Cloe 2012 ITA 29.75 1'02.94

5 6 RN Adria Monfalcone ITA 30.72 1'03.87 1'35.38 2'08.70 2'39.65 3'15.14 3'46.87 4'21.74
PADUANI Alice 2012 ITA 30.72 1'03.87
TADDIO Kristel 2012 ITA 31.51 1'04.83
ARDIZZONE Alice 2012 ITA 30.95 1'06.44
VENTURA Elizabeth 2011 ITA 31.73 1'06.60

6 1 Unione Nuoto Friuli ITA 30.86 1'05.27 1'38.52 2'17.61 2'49.78 3'26.32 3'56.83 4'30.91
DENTESANO Benedetta 2012 ITA 30.86 1'05.27
MONTICO Beatrice 2012 ITA 33.25 1'12.34
MAURO Sofia 2012 ITA 32.17 1'08.71
PAGNUTTI Carol 2011 ITA 30.51 1'04.59

7 8 Soc. Nuoto Gemonese ssd ITA 31.12 1'05.73 1'36.94 2'14.13 2'47.80 3'24.12 3'56.07 4'30.93
CESCHIUTTI Eleonora 2012 ITA 31.12 1'05.73
VERDINI Vanessa 2011 ITA 31.21 1'08.40
FOCAN Alessia Ioana 2012 ITA 33.67 1'09.99
D'ORAZIO Fabiola 2012 ITA 31.95 1'06.81

8 2 San Vito Nuoto ITA 32.06 1'08.83 1'41.13 2'17.01 2'49.32 3'25.01 3'57.39 4'31.71
TERRAZZINO Aurora 2012 ITA 32.06 1'08.83
DOZZI Bianca 2012 ITA 32.30 1'08.18
DANELUZZI Giovanna 2011 ITA 32.31 1'08.00
MARTIN Claudia 2012 ITA 32.38 1'06.70
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CAMPIONATO REGIONALE GIOVANILE INDOOR
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - RAGAZZI MASCHI15/03/2025

Serie 1 di 4
1 4 BERGAMO Alex 2010 ITA 27.58 57.83 1'28.06 1'57.85

Gymnasium Pordenone 30.25 30.23 29.79
2 3 SALERA Leonardo 2009 ITA 28.14 58.74 1'29.25 1'58.30

US Triestina Nuoto ssd 30.60 30.51 29.05
3 5 FRASSON Leonardo 2011 ITA 31.78 58.39 1'28.71 1'58.94

RARI NANTES Adria Monfalcone 26.61 30.32 30.23
4 6 OLTEANU Raul 2009 ITA 27.02 59.46 1'30.83 2'01.28

Arca Team asd 32.44 31.37 30.45
5 2 ROMANIN Pietro 2009 ITA 28.39 59.09 1'30.52 2'01.79

UISP Nuoto Cordenons 30.70 31.43 31.27
6 7 PAOLETTI Noel 2009 ITA 28.30 59.35 1'31.49 2'02.36

RARI NANTES Adria Monfalcone 31.05 32.14 30.87
7 1 FUMI Jacopo 2009 ITA 28.69 59.78 1'31.79 2'03.34

Gymnasium Pordenone 31.09 32.01 31.55
8 8 MODONUTTO Matteo 2010 ITA 28.40 59.72 1'32.04 2'03.57

Unione Nuoto Friuli 31.32 32.32 31.53

    Pubblicata: 15/03/2025 ore 17:01

Serie 2 di 4
1 5 BORINI Tommaso 2010 ITA 28.26 59.21 1'32.06 2'03.33

Tergeste Nuoto Altura ssd 30.95 32.85 31.27
2 4 VENIER-ROMANO Vittorio 2010 ITA 28.57 59.96 1'31.75 2'03.52

Gymnasium Pordenone 31.39 31.79 31.77
3 6 TURISINI Giulio 2010 ITA 28.66 1'00.10 1'32.65 2'04.34

Tergeste Nuoto Altura ssd 31.44 32.55 31.69
4 3 COLLOVATI Steve Marcello 2010 ITA 28.80 1'01.15 1'34.08 2'06.05

RARI NANTES Adria Monfalcone 32.35 32.93 31.97
5 8 PIAZZA Pietro 2010 ITA 29.65 1'02.14 1'35.36 2'08.08

UISP Nuoto Cordenons 32.49 33.22 32.72
6 1 COPPOLA Vincenzo 2010 ITA 29.92 1'02.49 1'35.84 2'09.73

RARI NANTES Adria Monfalcone 32.57 33.35 33.89
7 2 COCHIOR Matei Tudor 2010 ROU 29.20 1'01.32 1'34.96 2'09.75

Soc. Nuoto Gemonese ssd 32.12 33.64 34.79
8 7 CASA Daniele 2010 ITA 29.66 1'02.35 1'36.40 2'09.86

CUS Udine asd 32.69 34.05 33.46

    Pubblicata: 15/03/2025 ore 16:59

Serie 3 di 4
1 3 MIONE Bryan 2010 ITA 28.75 1'00.66 1'33.34 2'04.95

Soc. Nuoto Gemonese ssd 31.91 32.68 31.61
2 4 BRAINI Leonardo 2011 ITA 27.96 59.71 1'32.92 2'05.11

US Triestina Nuoto ssd 31.75 33.21 32.19
3 5 OTERI Mattia 2011 ITA 28.14 59.95 1'33.09 2'05.35

Gymnasium Pordenone 31.81 33.14 32.26
4 7 FUMI Luca 2011 ITA 29.46 1'01.58 1'34.27 2'06.20

Gymnasium Pordenone 32.12 32.69 31.93
5 2 BERRETTONI Federico 2010 ITA 29.33 1'02.16 1'35.54 2'08.71

US Triestina Nuoto ssd 32.83 33.38 33.17
6 6 KOVACIC Riccardo 2010 ITA 28.97 1'01.47 1'35.66 2'08.82

Tergeste Nuoto Altura ssd 32.50 34.19 33.16
7 8 JANES Alessandro 2011 ITA 30.56 1'03.14 1'36.66 2'09.73

UISP Nuoto Cordenons 32.58 33.52 33.07
8 1 GJERGJI Drion 2011 ITA 29.29 1'03.02 1'37.41 2'10.80

Arca Team asd 33.73 34.39 33.39

    Pubblicata: 15/03/2025 ore 16:55

Serie 4 di 4
1 3 ROSSI Zachary 2011 ITA 29.26 1'02.84 1'36.81 2'07.93

Orizzonti S.S.D. A R.L. 33.58 33.97 31.12
2 4 KRASUTSKYY Mykyta 2011 ITA 29.03 1'02.19 1'36.99 2'11.28

Tergeste Nuoto Altura ssd 33.16 34.80 34.29
3 5 ARMONIA Alessio 2011 ITA 29.82 1'03.59 1'38.42 2'12.40

San Vito Nuoto 33.77 34.83 33.98
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

4 6 AMBROGETTI Federico 2011 ITA 30.11 1'04.42 1'40.00 2'13.62
Gymnasium Pordenone 34.31 35.58 33.62
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CAMPIONATO REGIONALE GIOVANILE INDOOR
V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Stile Libero - RAGAZZI MASCHI15/03/2025

1 1 BERGAMO Alex 2010 ITA Gymnasium Pordenone 1 4 1. 1'57.85
2 2 SALERA Leonardo 2009 ITA US Triestina Nuoto ssd 1 3 2. 1'58.30
3 3 FRASSON Leonardo 2011 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone 1 5 3. 1'58.94
4 4 OLTEANU Raul 2009 ITA Arca Team asd 1 6 4. 2'01.28
5 5 ROMANIN Pietro 2009 ITA UISP Nuoto Cordenons 1 2 5. 2'01.79
6 6 PAOLETTI Noel 2009 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone 1 7 6. 2'02.36
7 7 BORINI Tommaso 2010 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 2 5 1. 2'03.33
8 8 FUMI Jacopo 2009 ITA Gymnasium Pordenone 1 1 7. 2'03.34
9 9 VENIER-ROMANO Vittorio 2010 ITA Gymnasium Pordenone 2 4 2. 2'03.52

10 10 MODONUTTO Matteo 2010 ITA Unione Nuoto Friuli 1 8 8. 2'03.57
11 11 TURISINI Giulio 2010 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 2 6 3. 2'04.34
12 12 MIONE Bryan 2010 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 3 3 1. 2'04.95
13 13 BRAINI Leonardo 2011 ITA US Triestina Nuoto ssd 3 4 2. 2'05.11
14 14 OTERI Mattia 2011 ITA Gymnasium Pordenone 3 5 3. 2'05.35
15 15 COLLOVATI Steve Marcello 2010 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone 2 3 4. 2'06.05
16 16 FUMI Luca 2011 ITA Gymnasium Pordenone 3 7 4. 2'06.20
17 17 ROSSI Zachary 2011 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 4 3 1. 2'07.93
18 18 PIAZZA Pietro 2010 ITA UISP Nuoto Cordenons 2 8 5. 2'08.08
19 19 BERRETTONI Federico 2010 ITA US Triestina Nuoto ssd 3 2 5. 2'08.71
20 20 KOVACIC Riccardo 2010 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 3 6 6. 2'08.82
21 21 COPPOLA Vincenzo 2010 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone 2 1 6. 2'09.73
21 21 JANES Alessandro 2011 ITA UISP Nuoto Cordenons 3 8 7. 2'09.73
23 COCHIOR Matei Tudor 2010 ROU Soc. Nuoto Gemonese ssd 2 2 7. 2'09.75
24 23 CASA Daniele 2010 ITA CUS Udine asd 2 7 8. 2'09.86
25 24 GJERGJI Drion 2011 ITA Arca Team asd 3 1 8. 2'10.80
26 25 KRASUTSKYY Mykyta 2011 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 4 4 2. 2'11.28
27 26 ARMONIA Alessio 2011 ITA San Vito Nuoto 4 5 3. 2'12.40
28 27 AMBROGETTI Federico 2011 ITA Gymnasium Pordenone 4 6 4. 2'13.62
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CAMPIONATO REGIONALE GIOVANILE INDOOR
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Farfalla - RAGAZZI MASCHI15/03/2025

Serie 1 di 3
1 4 GRASSILLI Francesco 2010 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 26.72 30.43 57.15

2 5 CARONNA Leonardo 2009 ITA US Triestina Nuoto ssd 28.24 31.88 1'00.12

3 3 MODONUTTO Matteo 2010 ITA Unione Nuoto Friuli 28.32 33.46 1'01.78

4 6 INNOCENTE Gianluca 2009 ITA Arca Team asd 28.90 33.23 1'02.13

5 2 PIAZZA Pietro 2010 ITA UISP Nuoto Cordenons 28.99 33.66 1'02.65

6 7 PAOLETTI Noel 2009 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone 29.72 33.03 1'02.75

7 1 D'ADDA DI FAGAGNA Davide 2011 ITA CUS Udine asd 29.60 33.20 1'02.80

8 8 CASA Daniele 2010 ITA CUS Udine asd 30.47 34.73 1'05.20

    Pubblicata: 15/03/2025 ore 18:17

Serie 2 di 3
1 4 CRISTOFOLI Daniel 2010 ITA Gorizia Nuoto asd 29.24 33.79 1'03.03

2 3 DI PIAZZA Niccolo' 2011 ITA Gymnasium Pordenone 29.95 33.38 1'03.33

3 5 GERUNDA Gabriele 2009 ITA US Triestina Nuoto ssd 29.42 34.30 1'03.72

4 1 CARONNA Francesco 2011 ITA US Triestina Nuoto ssd 30.02 33.95 1'03.97

5 2 DAVANZO Enea 2010 ITA Arca Team asd 29.94 34.23 1'04.17

6 7 BRAINI Leonardo 2011 ITA US Triestina Nuoto ssd 30.25 34.84 1'05.09

7 8 KOVACIC Riccardo 2010 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 30.40 36.01 1'06.41

8 6 LINGILIO Thomas 2010 ITA Gymnasium Pordenone 29.91 38.31 1'08.22

    Pubblicata: 15/03/2025 ore 18:15

Serie 3 di 3
1 4 FEDERICO Niccolo' 2011 ITA Gorizia Nuoto asd 29.78 34.18 1'03.96

2 6 CHIAROTTO Federico 2011 ITA San Vito Nuoto 31.95 35.83 1'07.78

3 3 CUSSIGH Antonio 2011 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 31.05 36.75 1'07.80

4 5 BRESSAN Manuel 2011 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone 31.85 37.14 1'08.99
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CAMPIONATO REGIONALE GIOVANILE INDOOR
V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - RAGAZZI MASCHI15/03/2025

1 GRASSILLI Francesco 2010 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 1 4 1. 57.15
2 CARONNA Leonardo 2009 ITA US Triestina Nuoto ssd 1 5 2. 1'00.12
3 MODONUTTO Matteo 2010 ITA Unione Nuoto Friuli 1 3 3. 1'01.78
4 INNOCENTE Gianluca 2009 ITA Arca Team asd 1 6 4. 1'02.13
5 PIAZZA Pietro 2010 ITA UISP Nuoto Cordenons 1 2 5. 1'02.65
6 PAOLETTI Noel 2009 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone 1 7 6. 1'02.75
7 D'ADDA DI FAGAGNA Davide 2011 ITA CUS Udine asd 1 1 7. 1'02.80
8 CRISTOFOLI Daniel 2010 ITA Gorizia Nuoto asd 2 4 1. 1'03.03
9 DI PIAZZA Niccolo' 2011 ITA Gymnasium Pordenone 2 3 2. 1'03.33

10 GERUNDA Gabriele 2009 ITA US Triestina Nuoto ssd 2 5 3. 1'03.72
11 FEDERICO Niccolo' 2011 ITA Gorizia Nuoto asd 3 4 1. 1'03.96
12 CARONNA Francesco 2011 ITA US Triestina Nuoto ssd 2 1 4. 1'03.97
13 DAVANZO Enea 2010 ITA Arca Team asd 2 2 5. 1'04.17
14 BRAINI Leonardo 2011 ITA US Triestina Nuoto ssd 2 7 6. 1'05.09
15 CASA Daniele 2010 ITA CUS Udine asd 1 8 8. 1'05.20
16 KOVACIC Riccardo 2010 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 2 8 7. 1'06.41
17 CHIAROTTO Federico 2011 ITA San Vito Nuoto 3 6 2. 1'07.78
18 CUSSIGH Antonio 2011 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 3 3 3. 1'07.80
19 LINGILIO Thomas 2010 ITA Gymnasium Pordenone 2 6 8. 1'08.22
20 BRESSAN Manuel 2011 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone 3 5 4. 1'08.99

NON CLASSIFICATI

MANIA' Giovanni 2009 ITA US Triestina Nuoto ssd A ASS
ZAIA Filippo 2010 ITA Gymnasium Pordenone A ASS
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CAMPIONATO REGIONALE GIOVANILE INDOOR
V. 25m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ

4x100m Stile Libero - RAGAZZI MASCHI15/03/2025

Serie unica
1 3 Arca Team asd ITA 25.84 53.94 1'20.17 1'48.84 2'15.76 2'45.60 3'10.89 3'38.61

OLTEANU Raul 2009 ITA 25.84 53.94
INNOCENTE Gianluca 2009 ITA 26.23 54.90
DAVANZO Enea 2010 ITA 26.92 56.76
BERTOLO Lorenzo 2009 ITA 25.29 53.01

2 4 US Triestina Nuoto ssd ITA 27.07 57.01 1'22.03 1'50.26 2'17.20 2'46.30 3'11.93 3'39.81
BRAINI Leonardo 2011 ITA 27.07 57.01
MANIA' Giovanni 2009 ITA 25.02 53.25
CARONNA Leonardo 2009 ITA 26.94 56.04
SALERA Leonardo 2009 ITA 25.63 53.51

3 5 Gymnasium Pordenone ITA 26.82 55.57 1'22.18 1'50.61 2'17.56 2'47.73 3'13.07 3'41.92
BELLET Alessandro 2010 ITA 26.82 55.57
VENIER-ROMANO Vittorio 2010 ITA 26.61 55.04
LINGILIO Thomas 2010 ITA 26.95 57.12
BERGAMO Alex 2010 ITA 25.34 54.19

4 6 RN Adria Monfalcone ITA 27.97 58.45 1'25.70 1'55.16 2'22.40 2'51.75 3'17.81 3'45.53
SUDANO Elia 2009 ITA 27.97 58.45
PAOLETTI Noel 2009 ITA 27.25 56.71
COLLOVATI Steve Marcello 2010 ITA 27.24 56.59
FRASSON Leonardo 2011 ITA 26.06 53.78

5 2 Tergeste Nuoto Altura ss ITA 26.96 56.51 1'23.47 1'54.85 2'21.87 2'52.54 3'18.61 3'48.37
TURISINI Giulio 2010 ITA 26.96 56.51
TORESELLA Nicola 2009 ITA 26.96 58.34
KOVACIC Riccardo 2010 ITA 27.02 57.69
BORINI Tommaso 2010 ITA 26.07 55.83

6 1 Soc. Nuoto Gemonese ssd ITA 27.69 57.95 1'25.73 1'56.50 2'23.67 2'54.83 3'21.99 3'52.88
MIONE Bryan 2010 ITA 27.69 57.95
MICOLO Pietro 2009 ITA 27.78 58.55
BERNARDI Samuele 2011 ITA 27.17 58.33
COCHIOR Matei Tudor 2010 ROU 27.16 58.05

7 7 UISP Nuoto Cordenons ITA 28.41 59.45 1'27.08 1'58.01 2'27.28 2'59.32 3'25.62 3'54.36
MORELLO Davide 2009 ITA 28.41 59.45
PIAZZA Pietro 2010 ITA 27.63 58.56
JANES Alessandro 2011 ITA 29.27 1'01.31
ROMANIN Pietro 2009 ITA 26.30 55.04

8 8 San Vito Nuoto ITA 28.51 1'00.59 1'30.61 2'03.20 2'32.65 3'05.04 3'35.05 4'09.78
DEL BIANCO Mattia 2009 ITA 28.51 1'00.59
ARMONIA Alessio 2011 ITA 30.02 1'02.61
CHIAROTTO Federico 2011 ITA 29.45 1'01.84
FAVA Tommaso 2011 ITA 30.01 1'04.74
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